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Göreme Belediyesi, tebligatlarda 
kullanılmak üzere Göreme beldesine 

özel olarak posta pulu bastırdı.

Çöpler Kapadokya'nın

güzelliğine gölge düşürdü
Kurban Bayramı tatilini Kapadokya'da geçirmek 

isteyen yerli turistler bölgede yoğunluk 
oluştururken, meydana gelen çevre kirliliği 
Kapadokya'nın güzelliğine gölge düşürdü.
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NTSO'dan e-ticarete yön verecek konferans
evşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

N(NTSO) ve Trendyol iş birliğiyle 
Geleceğin E-Ticaret Trendleri ve 

Teknolojileri konulu konferans 
düzenlenecek.
NTSO'nun katkılarıyla NTSO Genç 
Girişimciler Kurulu ve NTSO Kadın 
Girişimciler Kurulu iş birliğiyle Trendyol 
Satış ve İş Geliştirme Bölge Yöneticisi 
İsmail Kurukafa'nın katılımıyla Geleceğin 
E-Ticaret Trendleri ve Teknolojileri konulu 
konferans düzenlenecek.

Trendyol Bölge Yöneticisi Kurukafa'nın 
dijital ticaretin püf noktaları hakkında 
bilgiler vereceği konferans, 13 Haziran 
Cuma günü saat 15.00'da NTSO Hizmet 
Binası Salonunda gerçekleştirilecek.
Konferansta ayrıca dijital ticaretin 
yükselen trendleri, yeni nesil pazarlama 
yöntemleri ve e-ihracat fırsatları ele 
alınacak. NTSO'dan yapılan duyuruda, e-
ticaretle ilgili önemli bilgilerin 
paylaşılacağı etkinliğe bütün iş insanları 
davet edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de yürütülen “%50 Sanat 
%50 Hayat” projesi kapsamında 
Ürgüp Tesan Fen Lisesi 

tarafından hazırlanan “Mızraptan Yüreğe, 
Dilden Gönüle” şiir ve türkü dinletisi, 
Ürgüp Sinema ve Kongre Salonunda 
yapıldı.
Programa İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Hayrettin Tükel, Ürgüp İlçe Emniyet 
Müdürü Mevlüt Tüylü, Ürgüp İlçe 
Jandarma Komutanı Muhammed Şahin, 
Ürgüp İlçe Millî Eğitim Müdürü Savaş 
Özdemir, şube müdürleri, yöneticiler, 
öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. 
Öğrencilerin seslendirdiği şiirler ve türkü 
performansları izleyicilerden büyük 
beğeni topladı.
Program sonunda yaptığı konuşmada 
öğrencileri ve öğretmenleri tebrik 
ederek emeği geçen herkese teşekkür 
eden Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'ne de değinerek bu 
yeni modelin sadece akademik başarıya 
değil değerler eğitimi, kültürel gelişim, 
sanat ve estetik anlayışına da önem 

verdiğini belirtti. 
Ayrıca Yazıcı, öğrencilerin çok yönlü 
bireyler olarak yetişmesini hedefleyen 
modelde, sanatın ve edebiyatın, 
gençlerin ruh dünyasını zenginleştiren 
önemli unsurlar olduğunun altını 
çizerek, “Programda öğrencilerimiz hem 

yeteneklerini sergilediler hem de 
duygularını içtenlikle ifade ettiler. 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla sadece 
akademik açıdan değil, estetik ve 
duygusal yönleri gelişmiş bireyler 
yetiştirmeyi hedefliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Şiir ve türküler Ürgüp'te yankılandı
Ürgüp ilçesinde düzenlenen “Mızraptan Yüreğe, Dilden Gönüle”
şiir ve türkü dinletisi yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Derinkuyu'ya yakışır
bir meydan kazandırıldı
Derinkuyu Belediyesi tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda
başlatılan yenileme çalışmalarında sona gelindi.

erinkuyu Belediyesi, Dvatandaşların konforunu 
sağlamak ve ilçeye gelen 

ziyaretçilerin keyifli vakit geçirmesini 
sağlamak amacıyla çalışmalarına devam 
ediyor. 
Bu kapsamda belediyenin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda ilçenin 
en merkezi noktalarından biri olan 
Cumhuriyet Meydanı'nı yenileme 
çalışmalarının büyük oranda 
tamamlandığı bildirildi.
Paylaşıma göre, meydanın taş döşeme 

işlemi tamamlanırken, çevresi yerli 
taşlarla kaplandı. Yeni yapılan kemerli 
girişe "Cumhuriyet Meydanı" yazısı 
eklendi ve dekoratif çeşmeye 
belediyenin logosu eklendi. 
Tamamen belediyenin kendi üretimi 
olan S banklar ve çöp kovaları meydana 
konulurken, meydanda bulunan 
ağaçlara meydanın güzelliğine güzellik 
katmak için aydınlatma yapılarak, 
ilçenin turistik yapısına yakışan güzel bir 
meydan Derinkuyu'ya kazandırıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme Belediyesinden
turizmi canlandıracak özel pul

elediye tarafından posta Byoluyla gönderilen 
tebligatlarda kullanılmak 

üzere Göreme'ye ait beş adet 
özel posta pulu bastırıldı.
Pullar sayesinde hem 
Göreme'nin eşsiz güzellikleri 
tanıtılacak hem de bölgenin 
turizm potansiyeli artırılmış 
olacak.
Konu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Belediye Başkanı Ömer 
Eren, “Göreme'nin eşsiz doğal 
ve tarihi güzelliklerini tanıtmak 
amacıyla yurt içine ve yurt 
dışına gidecek bütün posta 
gönderilerimizde içerisinde 
Göreme'ye ait görsellerin 
olduğu pulları kullanarak 
Beldemizin daha geniş kitleler 
tarafından tanınmasına katkı 
sağlayacağız” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme Belediyesi, tebligatlarda kullanılmak üzere 
Göreme beldesine özel olarak posta pulu bastırdı.



UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
Kapadokya, doğal, tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle yerli ve yabancı 

turistlerin ilgisini çekiyor.
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, bu yılın ocak-mayıs döneminde 
bölgedeki müze, ören yeri ve yeraltı 
şehirlerini 1 milyon 652 bin 261 yerli ve 
yabancı konuk gezdi.
Yılın aynı döneminde bölgede hava 
koşullarının uygun olduğu 86 gün 
gerçekleştirilen sıcak hava balon turları da 
turistlerin en çok tercih ettiği etkinlikler 
arasında bulunuyor. Ocak-mayısta 10 bin 
733 uçuş gerçekleştirilirken, 271 bin 463 
turist balon turuna katıldı.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Vilayetler 
Evi'ndeki bayramlaşma programında 
gazetecilere, Kapadokya'nın Kurban 
Bayramı tatili süresinde yoğun talep 
gördüğünü, bölgedeki tesislerde 
hareketlilik yaşandığını belirtti.

“2025'İN BU KAPSAMDA OLUMLU 
GEÇTİĞİNİ GÖSTERİYOR”
Tatilin huzur ve güven içinde 
tamamlanması için gerekli tedbirlerin 
alındığını anlatan Fidan, şöyle konuştu:
"Nevşehir'de 10 binlerce yerli ve yabancı 
konuğumuzu ağırlıyoruz. 2025 yılı turizm 
verilerine baktığımızda artış trendinde 
olduğunu görüyoruz. Geçen yıl balon 
uçuşlarında tüm zamanların rekoru 
kırılmıştı. Bu yılın ilk 5 ayında balona binen 
kişi sayısında yaklaşık yüzde 20'lik artış 
görülüyor. Bu da 2025'in bu kapsamda 
olumlu geçtiğini gösteriyor. Bu yıl yine 
Göreme Açık Hava Müzesi, Paşabağları 
Ören Yeri ile Kaymaklı Yeraltı Şehri başta 
olmak üzere müze ve ören yerlerinde ilk 5 
aylık dönemde yüzde 5'lik artış görüyoruz. 
Konaklama rakamlarında da yüzde 10'luk 
artış var. Bu da bölgemizde turizm 
hareketliliğinin ve canlılığının sürdüğüne 
işaret ediyor. İlimize gelen misafirlerin 

bayram tatili ve diğer dönemlerde rahat 
etmeleri için gerekli planlamalarımızı 
yapmaya devam ediyoruz."
Geçen yılın aynı döneminde 

Kapadokya'daki müze, ören yeri ve yeraltı 
şehirlerini 1 milyon 488 bin 525 kişi ziyaret 
etmiş, sıcak hava balon turlarına da 228 
bin 657 turist katılmıştı. AA
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Kapadokya'da 5 ayda 271 bin kişi balona bindi
2025 yılının ilk 5 ayında 1 milyon 652 bin 261 turistin ağırlandığı Kapadokya'da,
ziyaretçilerin 271 bin 463'ü sıcak hava balon turuna katıldı.

Avanos'ta tarımsal üretimi destekleyen çalışmalar devam ediyor
Avanos Belediyesi ekipleri, vatandaşların kendi imkânları ile temin ettikleri sulama borularını döşeme çalışmalarına başladı.

vanos'ta Köybağı Çay Yüzü Amevkisinde bağları bulunan 
vatandaşların imece usulüyle temin 

ettikleri sulama borularının döşeme 
çalışmalarına, Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerince iş makineleri ile 
başlandı. İş programı dahilinde diğer 
mevkilerde de çalışma yürütülecek.
Belediyeden yapılan açıklamada bağ ve 
bahçelerin sulanmasının sağlanabilmesi 
için, Köybağı Değirmenbaşı mevkisindeki 
su kuyusundan güneş enerji panelleri 

kullanılarak çıkarılan ve mevcut su 
deposundan temin edilen suyun 
kullanılacağı bildirildi.
Çalışmaların en kısa sürede tamamlanarak 
üreticilerin hizmetine sunulması 
hedefleniyor.
Çalışmaları yerinde inceleyen Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
“Avanos Belediyesi olarak tarımsal üretimi 
desteklemeye ve hemşehrilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrencilere yurt bahçesinde tilki şoku
Nevşehir'de KYK yurduna giren tilki sakin tavırlarıyla dikkat çekti. 

rgüp ilçesinde sıra dışı bir 

Ümisafir, bir öğrenci 
yurdunda şaşkınlığa yol 

açtı. Akşam saatlerinde öğrenci 
yurdunun bahçesine giren bir tilki 
ağacın gölgesinde dakikalarca 
oynadı. O anlar cep telefonuyla 
saniye saniye kaydedildi.
KYK yurdunda kalan öğrencilerin 
dikkatini çeken tilki, bir süre 
bahçede oynadıktan sonra 
gözden kayboldu. Korkmak yerine 
yere uzanarak dinlenen tilkinin 
sakin tavırları dikkat çekti. 
Öğrenciler, ilk başta şaşkınlık 
yaşasalar da tilkinin saldırgan 
olmadığını fark edince olanları 
kaydetmeye başladı.
Dakikalarca bir ağacın gölgesinde 
yatan ve zaman zaman kendi 
kendine oynayan tilki daha sonra 
gözden kayboldu. İHA

Gülşehir'de ilk sarımsak hasadı başladı
Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesindeki sarımsak 
hasadı, ilçe protokolünün katılımıyla başladı.

ahinler köyündeki hasat etkinliğine Şkatılan Gülşehir Kaymakamı Salih 
Gültekin, tarım işçileri ve üreticilerle 

sohbet etti.
Köyde yetiştirilen mor sarımsağın 
üretimi ve bilinirliğinin her geçen yıl 
arttığını belirten Gültekin, rekoltenin 
çiftçilerin yüzünü güldürdüğünü, çevre 

illerden gelen talebin memnuniyet 
verici olduğunu söyledi.
Köy muhtarı Mustafa Aydın ise 
ürettikleri sarımsağın, güçlü aroması ve 
uzun raf ömrü nedeniyle tercih 
edildiğini ifade etti.
Konuşmaların ardından tarlada traktör 
desteğiyle ürün hasadı yapıldı. AA
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Nevşehir Günlüğü, Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyet Başkanı Bayram Ekici'nin 
moderatörlüğünde gazeteciler Ahmet 
Menekşe ve Erdal Kesici'nin yorumlarıyla 
ekranlara gelecek.
Program bugün akşam saat 20.00'de 
Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV 

ekranlarında izleyicilerle buluşacak.
Nevşehir Günlüğü programında bu hafta 
Kapadokya Alan Başkanlığında yaşanan 
görev değişiminin Kapadokya bölgesine 
neler getireceğinin konuşulmasının yanı 
sıra Nevşehir gündemine dair her şey 
konuşulacak. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Günlüğü
bu akşam ekranlarda

Fen Edebiyat Fakültesi öğrencileri törenle uğurlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Fen Edebiyat Fakültesinin 16. mezuniyet 
törenine katıldı.
NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi, 2024-2025 
Akademik Yılının 16. mezuniyet töreninde 
14 farklı bölümden 810 öğrenciyi mezun 
etti.
NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 
üniversitenin Spor Merkezi'nde yapıldı.
Törene, NEVÜ Rektörü Aktekin, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Savaş Maraşlı, fakültenin ve 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ile aileleri katıldı.
Tören, fakülte birincisi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencisi Derya 
Yılmaz'ın mezun olan arkadaşları adına 
duygu ve düşüncelerini katılımcılarla 
paylaşmasıyla başladı.
“DİPLOMALARINIZ SİZLER İÇİN BİR 
BİRİKİM VE ANAHTARDIR”
Açılışta konuşan Rektör Aktekin, 
Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında 
yer alan NEVÜ'nün, Türkiye'nin ve 
dünyanın önde gelen üniversitelerinde 
doktorasını tamamlamış, kendi alanında 
çok kıymetli eserler üreten çok değerli 
kadroya sahip bir üniversite olduğunu 
söyledi.
Üniversitenin en büyük fakülteleri arasında 

yer alan Fen Edebiyat Fakültesi'nin ise Çin 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Japon Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı, Matematik 
Bölümü, Coğrafya Bölümü, Sanat Tarihi ve 
Türk Halkbilimi gibi medeniyet ve 
kültürleri oluşturan en önemli bölümlere 
sahip bir fakülte olduğuna vurgu yapan 
Aktekin, "Bugün buradan mezun olan 
gençlerimiz tarih, medeniyet, dil bilinci ve 
şuuruyla mezun oldular ve inşallah 
ülkemizin dört bir tarafında farklı 
sektörlerde görev yapacaklar. 
Üniversitemizin adı Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi ve Hacı Bektaş Veli 
Hazretleri, Hoca Ahmed Yesevi geleneğini 
Anadolu'da sürdüren ve Anadolu'nun 
Türkleşmesinde ve Müslümanlaşmasında 
önemli olan isimlerden biri. Eğer biz 
Anadolu'da bağımsız bir millet olarak 
varlığımızı sürdürüyorsak, bunda hiç 
kuşkusuz Hacı Bektaş Velilerin, 
Mevlanaların, Yunus Emrelerin büyük bir 
etkisi ve katkısı var. Ve bu büyük isimler, 
bizim medeniyetimizi oluştururken 
yazdıkları eserleriyle ve fikirleriyle bizlere 
yüzyıllar boyunca yol gösterdiler. Bu bize 
dilin, sözün ve kültürün gücünü de 
göstermektedir. Biz de üniversite ve 
hocalarınız olarak bu güce layık nesiller 
yetiştirmeye büyük gayret gösterdik. 
Yunus Emre'nin 'İlim ilim bilmektir, ilim 
kendin bilmektir, sen kendini bilmezsen ya 

bu nice okumaktır' dizelerini hiçbir zaman 
unutmayın. Almış olduğunuz 
diplomalarınız sizler için bir birikim ve 
anahtardır. İnşallah bundan sonraki kariyer 
hayatınız da başarılarla dopdolu olur ve 
huzurlu, mutlu bir hayat geçirmenizi 
diliyorum" diye konuştu.
Rektör Aktekin konuşmasının ardından, 
fakülte birincisi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğrencisi Derya Yılmaz, ikincisi 
Türk Halkbilimi Bölümü öğrencisi Orhan 

Tosun ve üçüncüleri Doğu Dilleri ve 
Edebiyatları Bölümü Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı öğrencileri Esmanur Çorum 
ve Olcay Öğüt'ü tebrik ederek başarı 
belgelerini verdi. Dereceyle mezun olan 
diğer öğrencilere başarı belgelerinin ve 
tüm mezun öğrencilere mezuniyet 
belgelerinin verilmesi ile devam eden 
tören, öğrencilerin katılımcıların alkışları 
eşliğinde keplerini hep birlikte havaya 
atmaları ile sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in en çok izlenen tartışma programı 
“Nevşehir Günlüğü” bu akşam Muşkara Haber TV ve 
Lale Haber TV ortak yayını ile izleyicilerle buluşacak.

Sahte ehliyet ibraz eden sürücü gözaltına alındı   

Aksaray'da polisin şüphe üzerine 
durdurduğu yabancı uyruklu 
sürücü ehliyet ve ruhsat 

kontrolünden geçirilirken, sürücünün 
polise ibraz ettiği ehliyet sahte çıktı.   
Olay, Taşpazar Mahallesi Eski Sanayi 

Caddesi üzerinde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, cadde üzerinde devriye atan İl 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve 
Denetleme Şubesi ekipleri şüphe üzerine 
seyir halindeki 50 MA 1857 plakalı 
otomobili durdurdu. 
Ehliyet ve ruhsat kontrolünden geçirilen 
yabancı uyruklu A.S.G. (39) isimli 
sürücünün polise ibraz ettiği ehliyeti 
sorgulayan trafik ekipleri ehliyetin sahte 
olduğunu tespit etti. 
Bunun üzerine yabancı uyruklu sürücü 
gözaltına alındı. Sürücünün otomobili 
trafikten men edilerek çekici marifeti ile 
otoparka çektirilirken, sürücüye ehliyetsiz 
araç kullanmaktan 18 bin 677 lira para 
cezası kesildi. Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele Şubesi ekipleri tarafından 
gözaltına alınan şahıs sorgulanmak üzere 
emniyete götürüldü. Şahsın hakkında 
"Resmi belgede sahtecilik" suçundan 
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığınca 
tahkikat başlatıldı. Şahsın sahte ehliyeti ise 
Nevşehir'de temin ettiği öğrenildi.  İHA                                        

Aksaray'da polisin şüphe üzerine durdurduğu yabancı uyruklu 
sürücünün sahte ehliyetini Nevşehir'den aldığı öğrenildi. 
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Yeni hükümet konağının yüzde 65 tamamlandı

Nevşehir JAKEM timi Ayvalık'ta

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Avanos'ta yapımı 
devam eden hükümet konağının çalışmalarının 
yüzde 65'inin tamamlandığını açıkladı.
Avanos'ta yapımı devam eden hükümet 
konağının çalışmalarının yüze 65'inin 
tamamlandığını açıklayan Vali Fidan, 
inşaat sahasında incelemelerde bulundu.
Fidan, Avanos Hükümet Konağı inşaat 
sahasında incelemelerde bulunarak, 
yüklenici firma yetkililerinden çalışmaların 
son durumuna ilişkin bilgi aldı. 
İlçeye değer katacak bu yeni hizmet 
binasında kaymakamlık, ilçe emniyet 
müdürlüğü, ilçe jandarma komutanlığı 

gibi birimler tek çatı altında toplanacak.
Vali Fidan yaptığı açıklamada, “Kamu 
hizmetlerinin daha etkin ve verimli 
sunulmasını sağlamak amacıyla, dağınık 
halde bulunan kamu binalarının tek çatı 
altında toplanacağı hükümet konağı 
inşaatında fiziki gerçekleşme oranı
yüzde 65 seviyesine ulaştı. Projenin 
yıl sonuna kadar tamamlanarak hizmete 
açılması planlanmaktadır.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ahmut-Dudu Yazıcı Anadolu MLisesi Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Fatma Kamaşmaz'ın rehberliğinde 

öğrenciler tarafından yıl boyunca yapılan 
resimlerin yer aldığı karma resim sergisinin 
açılışı gerçekleştirildi. 
Eserlerin büyük beğeni topladığı serginin 
açılışına İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
STK temsilcileri, yöneticiler, öğretmenler, 
veliler ve öğrenciler katıldı. 
İl Müdürü Yazıcı ziyaretçilerle birlikte 
sergideki eserleri inceleyerek bilgi aldı.
Sergideki her bir resmin büyük emek 
gerektirdiğini söyleyen Yazıcı, serginin 
düzenlenmesine katkı sağlayan yönetici, 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezinden gönderilerek Ayvalık İlçe 
Jandarma Komutanlığı emrine 
görevlendirilen atlı jandarma timleri, 
Ayvalık ilçesinin Sarımsaklı ve Badavut 
Plajları ile Şeytan Sofrası çevresi ve 
ormanlık alanlarda devriye atıyor. 
Nevşehir Süvariler Atlı Jandarma Birlik 
Komutanlığından geçici olarak 
görevlendirilen 6 personelden oluşan 3 atlı 
jandarma timi, "Heybet", "Manas" ve 
"Yankı" isimli atlarla birlikte 10 Eylül 

tarihine kadar devriye hizmeti verecek.
Sahil ve ormanlık alanlarda güvenliği 
sağlamak, kamu düzenini korumak ve 
suçları önlemek amacıyla görevlendirilen 
birlikler, vatandaşların yoğunluk 
oluşturduğu bölgelerde görünür olarak 
görev yapacak. Jandarma asayiş timleriyle 
birlikte görev yapan atlı birlikler, milli 
parkta bulunanların ilgisini çekiyor.
Çocuklarıyla atları seven bazı ziyaretçiler, 
hatıra fotoğrafı çektiriyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi 
(JAKEM) Komutanlığı Atlı Jandarma Timi, 
Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde devriye geziyor.

Avanos modern
bir görünüme kavuşuyor
Avanos Belediyesi alt yapıdan üst yapıya, çevre düzenlemesinden 
temizliğe kadar çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

urban Bayramının ardından tekrar Kçalışmalarına başlayan Avanos 
Belediyesi ekipleri, ilçede bulunan 

kaldırım ve refüjlerde 
ağaçlandırmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda gerçekleştirilen 
çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
belediyeye ait iş sahalarında sürdürülen 
çalışmaları kontrol etti.
Refüjlerde peyzaj çalışmaları ve eski 
hükümet binası alanında ki sert zemin 
tesviyesi ile ilgili sürdürülen çalışmaları 

kontrol eden Başkan Sarıtaş 
çalışanlara kolaylıklar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrenciler eserlerini
beğeniye sundu

Nevşehir Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi
öğrencilerinin resimleri karma sergide beğeniye sunuldu. 
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Batı'nın İslam algısını anlatırken, 
“sinema tekniğini” anlatmıştık. 25. 
kareler…

H a r e k e t l i  b i r  s i n e m a 
oluşturulurken,  “peşpeşe” 24 kare 
fotoğraftan sonra 25. kare olarak tek resim 
eklenir. (Muşkara Haber gazetesi, “Tüketim 
Çılgınlığı 25.Kare, Batı'nın İslam Algısı -2” 
adlı yazımızı mutlaka okuyun!)

Bu yazımızda “Amerikan Sineması, 
Hollywood” hakkında bilgi geliştirmek

HOLLYWOOD SİNEMASI
Hollywood Sineması, aşırı para 

kazanmak amacıyla kurulmuş bir 
“endüstri sektörüdür.”

Sinema pahalı bir iştir.
Hollywood kurulmadan önce 

sinemacılar “sinema platformu” için çok 
para kazanacaklardı.

Bunu en az indirebilmek için 
Hollywood denen yerden arazi satın 
aldılar. Dağlık, taşlık, vadilerle dönüşümlü 
bakir bir yer. Buradan birçok “malikane” de 
alarak “Hollywood'u ” kurdular.

Kendi platformlarını kendileri 
yapıyorlar. Böylece birçok film kirasız 
çekilebiliyor.

Endüstri olduğu için Hollywood’da 
bütün toplumlar için “standart” filmler 
üretilmeye başlandı. Çizgi filmler, macera 
filmleri, kahramanlık filmleri gibi.

Hepsi de Amerika'yı sevdirici 
filmler…

Hollywood Sinemasını, Alev Alatlı; “ 
Ben sinemaya karşı değilim, Hollywood'a 
karşıyım.

Çünkü başta Amerikan faizleri 
sonra da dünyayı kandırıyor Hollywood.” 
şeklinde olduklarını belirtir.

Üstelik 4. güç olarak dünyayı 
yönetiyor.  Amerikan başkanlar ına 
hükmediyor, yol gösteriyor. Çünkü önce 
sinema ile halkta algı oluşuyor. Amerikan 
başkanları da buna uyum sağlamak 
zorunda kalıyor.

“Suç Ortağı Hollywood” =n bir 
söyleşi gerçekleştirdi, Kayseri Milletvekili 
Ayşe Böhürler, Mektep Melikgazi' de.

Hemşehrimiz Ayşe Böhürler, aslen 
Aksalurludur. AK Parti kurucu üyesidir.

Ayşe Hanım, Alev Alatlı'yı evinde, 
k o m ş u s u  o l d u ğ u  i ç i n  m u t l u l u k 
duymaktadır. Kendi sinema sektöründe 
uzman bir kişidir. Televizyonda çeşitli 
programlar sunmaktadır.

Alev Alatlı, Hollywood Sinemasını 
“Suç Ortağı” olarak nitelemektedir.

H o l l y w o o d  S i n e m a s ı ' n ı n 
cürümlerini; Kızılderili katliamının yok 
sayı lmasının,  Amerika'daki ırkçı l ık 
hareketlerinin, Vietnam'daki ölümlerin, 
Afganistan Savaşı'nın, Irak Savaşı'nın, 
Gazze'nin, erkek egemen oluşuyor, 
vasatın tahakkümünün, baş sorumlusu 
olarak sıralamaktadır.

Melikgazi Belediyesinin “Mektep 
Melikgazi” salonunda tatlı bir sohbet 
programı gerçekleştirildi.

Hemşehrimiz Kayseri Milletvekili 
Ayşe Böhürler, Alev Alatlı'nın “Suç Ortağı 
Hollywood” adlı 400 sayfalık kitabının 
önemli yerlerini özetlemiş.

Amerikan Sineması, “Hollywood'u ” 
öğrenmek için iyi bir fırsat oldu, sohbeti 
dinliyor. Hem uzmanından!..

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Karla mücadelede yeni güç: Gülşehir filosu genişliyor
Araç filosunu güçlendiren Gülşehir Belediyesi, tuzlama ve kar küreme aracını teslim aldı.

ücüne güç katmaya devam eden GGülşehir Belediyesi, araç filosunu 
da genişletiyor.

Bu kapsamda, belediyenin ihtiyaç 
listesinde bulunan ve kış mevsiminde 
ilçenin karla mücadele çalışmalarına ciddi 
katkı sunacak tuzlama ve kar küreme 
aracı, belediye filosuna dâhil edildi.
Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, belediyenin 
araç filosuna kazandırılan çift çeker 

tuzlama ve kar küreme kamyonunu teslim 
aldı.
Belediyeye ve ilçeye hayırlı olmasını 
dileyen Başkan Çiftci, “Kış aylarında 
vatandaşlarımızın güvenliği ve ulaşımda 
aksamaların önüne geçmek amacıyla 
filomuza kattığımız bu güçlü araç, ilçemiz 
hizmetine sunulmuştur. Belediyemize ve 
ilçemize hayırlı, uğurlu olsun!” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Anahtar Parti İl Başkanı Ergül:
“Şartlar sağlanmalı”

Avanos'un asma köprüsü
yoğunluğa dayanamadı

Avanos'ta Kurban Bayramı nedeniyle 
yoğunluk oluşurken ilçenin simge 
yapılarından biri haline gelen 180 
metre uzunluğundaki Asma Köprü'nün 
denge demiri kırıldı. Köprü bir süre 
yaya geçişlerine kapatıldı.
4 günlük Kurban Bayramı tatili boyunca 
Avanos ilçesindeki Kızılırmak Nehri 
üzerinde bulunan 180 metre uzunluğa 
sahip sallanan köprü olarak da bilinen 
Asma Köprü binlerce ziyaretçiyi 

ağırlandı.
Yaşanan yoğun geçişler nedeniyle 
köprünün denge demiri kırılırken, 40 
dakika boyunca yaya geçişlerine 
kapatıldı.
Avanos Belediyesi ekipleri duruma 
hemen müdahale ederken, kırılan 
demiri onardı. Yapılan çalışmaların 
ardından Asma Köprü yeniden yaya 
geçişlerine açıldı. HABER: SEZER 
ALTUNOK

l Başkanı Ergül, 2025 yılı buğday ve 

İarpa alım fiya tlarını değerlendirdi.

Ergül, Toprak Mahsulleri Ofisinin 2025 
yılı buğday alım fiyatını 13,50 TL, arpa 
alım fiyatını ise 11 TL olarak açıkladığını 
hatırlattı. Açıklanan fiyatların yeterli 
olabileceğini, ancak bazı şartların 
sağlanması gerektiğini belirten İl 
Başkanı Ergül, “Şartlar sağlanırsa un ve 
ekmek fiyatları artmaz, enflasyon 
tetiklenmez, et ve süt fiyatları da 
yükselmez.” dedi.
BU ADIMLAR ATILIRSA REFAH 
BAŞLAR 
Ergül yaptığı açıklamada, “Yeni 
destekleme modelindeki primlerin, tüm 

çiftçilere şartsız ve ilk üç ay içinde 
ödenmesi, hasat edilen tüm buğday ve 
arpanın TMO ve Tarım Kredi 
Kooperatifleri tarafından satın alınması 
ve ödemelerin 7 gün içinde çiftçiye 
yapılması gereklidir. Bu şartlarla, İç 
Anadolu'daki doğal afetlerin etkisi 
kısmen giderilebilir, çiftçilerin zararları 
karşılanarak üretim motivasyonları 
artırılabilir. Ayrıca, buğday ve arpa 
fiyatları sayesinde un ve ekmek fiyatları 
artmaz, enflasyon tetiklenmez, et ve süt 
fiyatları da yükselmez. Devleti ortak 
akılla yönetirsek millet kazanır, ülke 
kalkınır. Bugün bu adımlar atılırsa refah 
başlar, aksi takdirde sandıkta biz 
yaparız!" dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, “Anahtar Parti çiftçilere 
hızlı ödeme ve destekleme talep ediyor: Şartlar sağlanmalı.” dedi.
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Çöpler Kapadokya'nın güzelliğine gölge düşürdü

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAJED ALHASSOUN

Y. Kimlik No: 99723236124

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2238526Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

2025 Yılı 8 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/860850
1-İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 8 Grup Temel Eğ�t�m Okulları Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2 Adet Temel Eğ�t�m Okulu Onarım �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Hüsey�n Avn� İncekara Özel 
     Eğ�t�m Uygulama Okulu 2. Kademe Nevşeh�r �l� 
     Avanos İlçes� Çalış Kasabası Ortaokulu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 50 (Ell�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.06.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN AL MEVAS

Y. Kimlik No: 99986550876

Kurban Bayramı tatilini Kapadokya'da geçirmek isteyen yerli turistler bölgede yoğunluk oluştururken, meydana gelen
çevre kirliliği Kapadokya'nın güzelliğine gölge düşürdü.

ayram öncesinden itibaren artan Brezervasyonlarla dikkat çeken 
Kapadokya'da, otellerdeki doluluk 

oranı yüzde 90'lara ulaştı. 
Bayramın son gününde ise ziyaretçi 
yoğunluğunun çevreye olan olumsuz 
etkileri gözle görülür hale geldi.
Turistik alanlarda çöp yığınlarının artması 
ve çevre kirliliğinin ciddi boyutlara 
ulaşması ise dikkatlerden kaçmadı. 
Çöp kovalarının yetersiz kaldığı bazı 
alanlarda atıkların yerlere bırakıldığı, 

plastik şişe, yiyecek ambalajı ve tek 
kullanımlık ürünlerin çevreye saçıldığı 
görüldü.

YABANCI TURİSTTEN SERT TEPKİ
Çevre kirliliği sadece yerli ziyaretçilerin 
değil, yabancı turistlerin de dikkatini çekti. 
Bölgede gezen bir yabancı turistin, 
gördüğü manzara karşısında, "You guys 
are living in the garbage!" (Siz çöplükte 
yaşıyorsunuz!) sözlerini sarf ettiği 
öğrenildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Son sınıf öğrencilerinin
özgün çalışmaları sergilendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim Bölümü tarafından, 
son sınıf öğrencilerinin özgün çalışmalarının yer 
aldığı geleneksel yılsonu mezuniyet sergisi ilgi gördü.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NAvanos Güray Müze'de 
düzenlenen serginin açılışına 

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
GSF Dekanı Prof. Dr. Nüshet Göksun 
Yener, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mahmut Selçuk, üniversitenin 
akademisyenleri, idari personeli, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.
Serginin açılışında konuşan Rektör Prof. 
Dr. Semih Aktekin, üniversitede eğitim 
gören her bir öğrencinin, eğitim-öğretim 
yılı boyunca edindikleri kazanımlarının ve 

performanslarının somut bir sonucu olan 
çalışmalarıyla gurur duyduklarını belirtti.
Öğrencileri tebrik eden Rektör Aktekin, 
ayrıca mezuniyet sonrasında da 
kendilerine hayatlarının her alanında 
başarılar ve sanata katkılarının devamını 
diledi. Daha sonra Öğr. Gör. Dr. Kamber 
Koç atölyesi öğrencilerinin yıl boyunca 
ortaya koydukları özgün çalışmalarından 
oluşan serginin açılışını katılımcılarla 
birlikte gerçekleştiren Rektör Aktekin, 
sergi alanını gezerek öğrencilerden 
eserleri hakkında bilgi aldı. BÜLTEN



Nevşehirli gençler hayata sporla hazırlanıyor

11 Haziran 2025 Çarşamba

amat İbrahim Paşa Spor Salonunda Dantrenör Recep Işık nezaretinde 
düzenlenen tekvando kursuna, ilk, 

orta ve lise çağındaki çok sayıda öğrenci 
katılıyor.
Haftanın belli günlerinde yapılan 
antrenmanlarda sporculara temel 
eğitimler veriliyor.
Antrenör Işık, yetiştirdikleri yetenekli 
sporcuları milli takıma kazandırmaya 
çalıştıklarını söyledi.
Sporun çocuk ve gençleri zararlı 
alışkanlıklardan uzak tuttuğunu belirten 
Işık, ailelerden çocuklarını spora 
yönlendirmelerini istedi.

Sporculardan Nur Bahar Baltacı ise 
tekvando ile henüz 2 yıl önce tanışmasına 
rağmen çeşitli müsabakalarda derece elde 
ettiğini ifade etti.
Üniversite sınavına hazırlanırken sporun 
fiziksel ve zihinsel sağlığını geliştirdiğine 
inandığını dile getiren Baltacı, yıldızlar 
kategorisinde Türkiye şampiyonu 
olabilmek için çalışmalarına ara vermeden 
devam ettiğini belirtti.
Okul dışındaki vakitlerinde spor salonuna 
gelerek antrenmanlara katıldıklarını 
anlatan Recep Ömer Işık ve Ahmet Demir 
ise sporla iç içe yaşam sürmeyi 
hedeflediklerini kaydetti. AA

Nevşehir'de, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen ücretsiz tekvando kursu, öğrencilerden ilgi görüyor.

Nevşehir'de futbol antrenörlüğüne ilgisi 
olan vatandaşlar için açılan Kenan 
Gerçeker TFF-TÜFAD UEFA-C 1. Etap 
A.E.P. kursu başladı.
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği 
(TÜFAD) Nevşehir Şubesi tarafından 
düzenlenen ve TÜFAD Şube Başkanı 
Kenan Gerçeker'in isminin verildiği TFF-
TÜFAD UEFA-C 1. Etap A.E.P.  kursu, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Tesislerinde başladı.
TFF Eğitmenleri Benjamin Fuchs ve 
Mehmet Çoğum kursta eğitmen olarak yer 
alırken,  Nevşehir'in yanı sıra Aksaray ve 

Niğde'den de antrenör adayları katıldı.
TÜRKİYE GENELİNDE İLK DEFA BU YIL 
AÇILDI
Burada konuşan TÜFAD Nevşehir Şube 
Başkanı Kenan Gerçeker, UEFA C. 
kursunun Türkiye genelinde ilk defa bu yıl 
açıldığını belirterek, “UEFA C. kursu, 
Türkiye genelinde ilk defa bu yıl açıldı. 
Diğer normal antrenör belgeleri bundan 
sonra açılmayacak, en alt tabanı 'C' olarak 
başlayıp sırasıyla gidecek bir süreç. Bu 
süreçte de sizler gibi insanların burada 
olması beni mutlu etti. Çünkü oyun 
içerisinde olan birçok arkadaşlarımız var.” 

dedi. Futbolda üzüntünün de sevincin de 
yaşandığını söyleyen Gerçeker, “Futbolda 
bir üzüntü yaşadık, Nevşehirspor olarak 
küme düştük fakat bir sevinç de yaşadık 
Suvermez Kapadokya Spor Kulübü'müz de 
3. Lig'e çıktı. Burada 5 günde bile futbola 
bakış açınız değişecek. Umarım başarılı bir 
eğitim semineri geçiririz.” diye konuştu.
FUTBOLA OLAN BAKIŞ AÇISI 
DEĞİŞECEK
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir de şu ifadelere yer verdi: 
“Daha önce biz de bu kurslara girdik. 
Kesinlikle bugünkü futbol bilginizle, 

futbola olan bakış açınızla bitirdikten 
sonraki bakış açınız asla bir olmayacak. 
Emin olun bu kurs size çok şey katacak. Bu 
katılan şeylerle birlikte kendinizi 
geliştirmeye devam ederek, gittiğiniz 
illerde, çalıştırdığınız takımlarda başta 
altyapıdaki çocuklarımız ve gençlerimiz 
olmak üzere çalıştırdığınız mevkiye bağlı 
olarak, çalıştığınız takımlarımızı ve 
oyuncularımızı geliştirmenizi temenni 
ediyorum.”
10 Haziran’da başlayan kurs, 14 Haziran 
Cumartesi günü sona erecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kenan Gerçeker Antrenör Kursu başladı

Öğrencilere kitap sevgisi aşılanıyor

N
evşehir'de “Kitaplara Göz 
Değsin” projesi kapsamında 
öğrenciler birbirlerine kitap 

hediye etti.
Nevşehir Valiliği himayelerinde ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Maarif 50” projesinin alt projelerinden 
olan “Kitaplara Göz Değsin” projesi 
kapsamında Gazi 
Ortaokulu öğrencileri 
Gazi Osman Paşa İmam 
Hatip Ortaokulunu 
ziyaret etti.
Gazi Osman Paşa İmam 
Hatip Ortaokulu 
öğrencileri de iade-i 
ziyaret yaparak Gazi 
Ortaokulunu ziyaret 
etti.

Bu kapsamda, öğrencilere kitap 
sevgisini, okuma alışkanlığını 
kazandırarak aynı zamanda farklı 
okullardaki öğrenciler arasındaki 
arkadaşlık ilişkilerinin güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirilen projede 
öğrenciler birbirlerine kitap ve çeşitli 
hediyeler verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ


